Titre
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Madame
Monsieur
Monsieur
Madame
Madame
Madame
Madame
Madame
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Madame
Monsieur
Madame
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Madame
Monsieur
Monsieur
Monsieur
Monsieur

Prénom
Frangois
Joélle
Gérard
Suzanne
Joél
William
Stéphanie
Nicolas
Cyprien
Lobsang
Vivian
Anne-Lise
Théo
Gaétan
Céline
Caroline
Anne-Catherine
Ornella
Priscille
André
Jean-Philippe
Michel
Alain
Stéphane
Hans-Peter
Raphaél
Michel
Jean-Marie
Gérard
Corinne
Frangois
Martine
Peter
Pierre
Cyril
Romain
Evelyne
Valentin
Pascal
Philippe
Michel

Nom
Chopard
Eymann
Pulfer
Zaslawski
Galvani
Buirette
Hugli
Aubert
Baba
Blanchard
Bologna
Debets

De la Reussille
Dubois
Dupraz
Erard
Frutschi Lancaster
Galvani
Hosli

Hagli
Jequier
Jequier
Krebs
Reichen
Renk
Resmini
Rosselet
Rotzer
Santschi
Schaffner
Schaffner
Sieber
Spahr
Surdez
Tissot
Vermot
Von Allmen
Von Allmen
Wurz
Zbinden
Zurbuchen
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Fonction
Président

lére vice-présidente
2éme vice-président

Secrétaire

Secrétaire suppléant

ler questeur
2éme questeur
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre
Membre

Rue

Le Chauffaud 6

Rue des Fritillaires 18

Rue du Temple 16

Rue des Cardamines 9
Grande-Rue 4

Rue de la Concorde 5

Rue Daniel-Jeanrichard 30

Rue Daniel-Jeanrichard 19
Chemin des Regues 20
Chemin des Regues 14
Rue de la Gare 2

Rue du Foyer 39

Chemin des Regues 16
Rue des Primeveres 30

Le Crozot 10

Rue du Foyer 29
Grande-Rue 4

Rue de la Gare 5

Rue Daniel-Jeanrichard 30
Les Frétes 168

Le Bas-des-Frétes 153
Chemin des Aulnes 5d
Grand-Cernil 18

Rue du Marais 14

Avenue de I'Hotel-de-Ville 17
Le Chauffaud 2

Le Chauffaud 4

Rue des Cardamines 26
Chemin de Jolimont 9
Chemin de Jolimont 9

Rue de Beau-Site 5

Le Chatelard 115

Route de la Jaluse 5
Chemin des Tourelles 12
Rue de I'Industrie 13
Chemin des Malpierres 15
Le Voisinage 2

Chemin de la Joux-Pélichet 15
Rue de I'Avenir 15
Montpugin 9

Localité

2400 Le Prévoux
2400 Le Locle
2416 Les Brenets
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle

2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2416 Les Brenets
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Prévoux
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2416 Les Brenets
2400 Le Locle
2416 Les Brenets
2416 Les Brenets
2400 Le Locle
2416 Les Brenets
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Prévoux
2400 Le Prévoux
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2416 Les Brenets
2416 Les Brenets
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle
2400 Le Locle

Parti
PLR

PS

PLR

POP

Les Verts
PLR

POP

PLR

POP

POP

POP

POP

POP

PLR

POP

Les Verts
PS

Les Verts
Les Verts
POP

PLR

PLR

PLR

PS

POP

PoP

PLR

PoP

PS

PLR

PLR

PS

PLR

PLR

Les Verts
Les Verts
PLR

PLR

PS

PLR

PLR

Email
francoischopard@hotmail.com
joelle.eymann@rpn.ch
g.pulfer@bluewin.ch
suzessa38@gmail.com
joelgalvani@bluewin.ch
williambuirette@gmail.com
stephanie@rotzer.org

cyprienbaba@gmail.com
lobsang.blanchard@gmail.com
vivian.b@bluemail.ch
annelise.debets@gmail.com
theo.delareussille@gmail.com
gaetan.dubois@hispeed.ch
duprazceline89@gmail.com
caroline.erard@rpn.ch
acfl@hotmail.fr
ornellagalvani@bluewin.ch
frutu@windowslive.com
hugli27 @outlook.com
jpfiequier@bluewin.ch
mjeq@bluewin.ch
adkrebs@hispeed.ch
sreichen@devana.com
hp.renk@bluewin.ch
rapres80@gmail.com
miross@bluewin.ch
jean-marie@rotzer.org
gerard_santschi@bluewin.ch
schaffner.c@bluewin.ch
schaffner.fr@bluewin.ch
martinesieber@bluewin.ch
peter.spahr@bluewin.ch
pierre_surdez@hotmail.com
cyril.tissot@bluewin.ch
vermot.ro@gmail.com
evelyne.vonallmen@bluewin.ch
valentinvonallmen@bluewin.ch
pascal.wurz@eren.ch
phzbinden@bluewin.ch
zurbuchenm@bluewin.ch


mailto:suzessa38@gmail.com

